OFÍCIO VEREADOR n° 60/2015
São Roque, 12 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, pelos departamentos competentes, determinar que se realize operação tapa buraco, na cabeceira da ponte localizada na Estrada do Saboó
Conforme se constata nas fotos anexas, um enorme buraco está presente na pista, obrigando motoristas a desviarem do mesmo, ocasião em que podem colidir com veículos no sentido contrário. Como se observa trata-se de medida que se faz urgente, visando salvaguardar a segurança dos munícipes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2015 - 11:41:41 00148/2015/lles